
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
75 

17 

919 

72 

47 

87 

9 

79 

67 

0 

42 

57 

35 

25 

125 

Name 
MARCELO BARROS 
LEONARDO TEIXEIRA 
LUIS FERNANDO MACEDO 
THIAGO BRONSKI 
FELIPE HARTH 
HENRIQUE SENA 
SILVIO GARCIA 
RICARDO AQUINO 
RAFAEL LOURENCO 
MARIO MACHADO 
LEANDRO GOMES 
ISRAEL HARTH 
MARCIO PORTELA 
LUIZ CARLOS BIELA 
CESAR ALVARES 

Class 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 
FORMULAePILOTOS 

Best Tm 
1:13.875 
1:15.947 
1:16.585 
1:17.716 
1:19.612 
1:22.791 
1:22.988 
1:24.823 
1:25.704 
1:25.955 
1:27.520 
1:32.579 
1:42.787 
1:43.999 

In Lap 
7 
6 
4 
4 
7 
4 
3 
7 
4 
7 
4 
6 
3 
5 
0 

Diff 

2.072 
2.710 
3.841 
5.737 
8.916 
9.113 

10.948 
11.829 
12.080 
13.645 
18.704 
28.912 
30.124 

Gap 

2.072 
0.638 
1.131 
1.896 
3.179 
0.197 
1.835 
0.881 
0.251 
1.565 
5.059 

10.208 
1.212 

Laps 
8 
6 
4 
5 
9 
6 
4 
7 
4 
7 
5 
8 
5 
5 

Last Tm 
1:13.877 
1:15.947 
1:16.585 
1:17.809 
1:21.347 
1:25.071 
1:26.208 
1:24.823 
1:25.704 
1:25.955 
1:28.276 
1:34.791 
1:43.402 
1:43.999 

Sorted on Best Lap time

Printed: 28/08/2022 10:25:23 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 3 
FÓRMULA & PILOTOS 

Treino 3 FeP 

Practice started at 10:10:01 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

28/08/2022 09:45 


